平成１8年 12月

お 客 様 各 位

星野商事株式会社

 ドロワーユニット(ＯＤＵ)外装色変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、本年８月よりお知らせしております通り、長年にわたりご愛顧いただい

ておりましたニッキャビスタンダードカラー各色につきましては、「ｱｲﾎﾞﾘｰ・ﾌﾞ

ﾗｯｸﾚｻﾞｰﾄﾝ・ﾎﾜｲﾄｱｲﾎﾞﾘｰ」の３色に統合することになりました。

今回、それに伴いまして、これまで ｸﾘｰﾑ（2.5Y8/2）を箱部外装の標準色とし

ておりました ドロワーユニット (ＯＤＵ各サイズ) につきまして、現在庫がな

くなり次第、ｱｲﾎﾞﾘｰ（2.5Y8.5/1.5）へと仕様変更いたします。

誠に勝手ではございますが、ご了承の上、今度とも格別のご高配を賜りますよ

う何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具